
Pražská plynárenská, a. s.     Produkt Sleva 3,6%/2013/EE/MOP 

 
 

Speciální produkt

PP Kombi C PP Light C

Stálý měsíční plat [Kč/měsíc] 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00

Vysoký tarif VT [Kč/MWh] 1 551,10 1 551,10 1 551,10 1 736,20 1 736,20 1 736,20 1 757,40 1 787,30 1 787,30 1 787,30 1 187,60

Nízký tarif NT [Kč/MWh] 0,00 0,00 0,00 1 101,90 1 101,90 1 101,90 1 367,90 1 445,00 1 445,00 1 445,00 0,00

Daň z elektřiny [Kč/MWh] 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30

C 01d C 02d C 03d C 25d C 26d C 27d C 35d C 45d C 55d C 56d C 62d

Cena za odběr VT [Kč/MWh] 2 747,75 2 232,69 1 102,19 1 924,87 1 028,42 1 924,87 810,66 235,60 235,60 235,60 298,33

Cena za odběr NT [Kč/MWh] 0,00 0,00 0,00 71,03 71,03 71,03 71,03 71,03 71,03 71,03 0,00

Cena za systémové služby [Kč/MWh] 132,19 132,19 132,19 132,19 132,19 132,19 132,19 132,19 132,19 132,19 132,19

Cena za příspěvek na obnovitelné zdroje [Kč/MWh] 583,00 583,00 583,00 583,00 583,00 583,00 583,00 583,00 583,00 583,00 583,00

Cena za služby Operátora trhu [Kč/MWh] 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56

jistič do 3x10 A nebo do 1x25 A včetně [Kč/měsíc] 6 39 522 114 327 114 378 384 50 384 87

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně [Kč/měsíc] 10 62 835 182 523 182 605 614 79 614 139

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně [Kč/měsíc] 12 78 1 044 228 654 228 756 768 99 768 174

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně [Kč/měsíc] 15 98 1 305 285 818 285 945 960 124 960 218

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně [Kč/měsíc] 19 125 1 670 365 1 046 365 1 210 1 229 158 1 229 278

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně [Kč/měsíc] 24 156 2 088 456 1 308 456 1 512 1 536 198 1 536 348

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně [Kč/měsíc] 30 195 2 610 570 1 635 570 1 890 1 920 248 1 920 435

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně [Kč/měsíc] 38 246 3 289 718 2 060 718 2 381 2 419 312 2 419 548

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně [Kč/měsíc] 48 312 4 176 912 2 616 912 3 024 3 072 396 3 072 696

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně [Kč/měsíc] 60 390 5 220 1 140 3 270 1 140 3 780 3 840 495 3 840 870

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně [Kč/měsíc] 75 488 6 525 1 425 4 088 1 425 4 725 4 800 619 4 800 1 088

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně [Kč/měsíc] 96 624 8 352 1 824 5 232 1 824 6 048 6 144 792 6 144 1 392

jistič nad 3x160 A za každou 1 A [Kč/měsíc] 0,60 3,90 52,20 11,40 32,70 11,40 37,80 38,40 5,10 38,40 8,70

jistič nad 1x25 A za každou 1 A [Kč/měsíc] 0,20 1,30 17,40 3,80 10,90 3,80 12,60 12,80 1,70 12,80 2,90

Měsíční plat celkem [Kč/měsíc]

Cena za vysoký tarif celkem [Kč/MWh] 5 049,90 4 534,84 3 404,34 4 412,12 3 515,67 4 412,12 3 319,11 2 773,95 2 773,95 2 773,95 2 236,98

Cena za nízký tarif celkem [Kč/MWh] 0,00 0,00 0,00 1 923,98 1 923,98 1 923,98 2 189,98 2 267,08 2 267,08 2 267,08 0,00

Ceník je platný od 1.1.2013 do 31.12.2013 pro zákazníky z distribuční oblasti E.ON Distribuce, a.s.

Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou pouze orientační. 

Distribuční sazba C 27d může být přiznána od 1.7.2013. 

* Slevu 3,6% nelze kombinovat s jinými slevami či bonusy, spojenými s dodávkou elektrické energie od Pražské plynárenské, a.s. 

CELKOVÁ JEDNOTKOVÁ CENA (bez DPH)

                                                                                 48,00 + plat za příkon dle sazby distribuce a hodnoty jističe

Produkt pro všeobecnou spotřebu

Název produktu PP 24h C

Distribuční sazba

Přehled jednotlivých složek ceny elektřiny platných pro zákazníky Pražské plynárenské, a.s.,                                                                                                                                

kategorie maloodběratel - podnikatel (MOP) ze sítí nízkého napětí. *Ceny při využití produktu Sleva 3,6%. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Produkty pro vytápění a ohřev vody

PP Aku C

Cena za příkon podle velikosti hlavního jističe

PP Direkt C

Cena silové elektřiny

Daň z elektřiny

Cena za distribuci elektřiny

Cena za ostatní služby



Pražská plynárenská, a. s.     Produkt Sleva 3,6%/2013/EE/MOP 

 

Speciální produkt

PP Kombi C PP Light C

Stálý měsíční plat [Kč/měsíc] 58,10 58,10 58,10 58,10 58,10 58,10 58,10 58,10 58,10 58,10 58,10

Vysoký tarif VT [Kč/MWh] 1 876,80 1 876,80 1 876,80 2 100,80 2 100,80 2 100,80 2 126,50 2 162,60 2 162,60 2 162,60 1 437,00

Nízký tarif NT [Kč/MWh] 0,00 0,00 0,00 1 333,30 1 333,30 1 333,30 1 655,20 1 748,50 1 748,50 1 748,50 0,00

Daň z elektřiny [Kč/MWh] 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24

C 01d C 02d C 03d C 25d C 26d C 27d C 35d C 45d C 55d C 56d C 62d

Cena za odběr VT [Kč/MWh] 3 324,78 2 701,55 1 333,65 2 329,09 1 244,39 2 329,09 980,90 285,08 285,08 285,08 360,98

Cena za odběr NT [Kč/MWh] 0,00 0,00 0,00 85,95 85,95 85,95 85,95 85,95 85,95 85,95 0,00

Cena za systémové služby [Kč/MWh] 159,95 159,95 159,95 159,95 159,95 159,95 159,95 159,95 159,95 159,95 159,95

Cena za příspěvek na obnovitelné zdroje [Kč/MWh] 705,43 705,43 705,43 705,43 705,43 705,43 705,43 705,43 705,43 705,43 705,43

Cena za služby Operátora trhu [Kč/MWh] 9,15 9,15 9,15 9,15 9,15 9,15 9,15 9,15 9,15 9,15 9,15

jistič do 3x10 A nebo do 1x25 A včetně [Kč/měsíc] 7 47 632 138 396 138 457 465 61 465 105

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně [Kč/měsíc] 12 75 1 010 220 633 220 732 743 96 743 168

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně [Kč/měsíc] 15 94 1 263 276 791 276 915 929 120 929 211

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně [Kč/měsíc] 18 119 1 579 345 990 345 1 143 1 162 150 1 162 264

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně [Kč/měsíc] 23 151 2 021 442 1 266 442 1 464 1 487 191 1 487 336

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně [Kč/měsíc] 29 189 2 526 552 1 583 552 1 830 1 859 240 1 859 421

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně [Kč/měsíc] 36 236 3 158 690 1 978 690 2 287 2 323 300 2 323 526

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně [Kč/měsíc] 46 298 3 980 869 2 493 869 2 881 2 927 378 2 927 663

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně [Kč/měsíc] 58 378 5 053 1 104 3 165 1 104 3 659 3 717 479 3 717 842

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně [Kč/měsíc] 73 472 6 316 1 379 3 957 1 379 4 574 4 646 599 4 646 1 053

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně [Kč/měsíc] 91 590 7 895 1 724 4 946 1 724 5 717 5 808 749 5 808 1 316

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně [Kč/měsíc] 116 755 10 106 2 207 6 331 2 207 7 318 7 434 958 7 434 1 684

jistič nad 3x160 A za každou 1 A [Kč/měsíc] 0,73 4,72 63,16 13,79 39,57 13,79 45,74 46,46 6,17 46,46 10,53

jistič nad 1x25 A za každou 1 A [Kč/měsíc] 0,24 1,57 21,05 4,60 13,19 4,60 15,25 15,49 2,06 15,49 3,51

Měsíční plat celkem [Kč/měsíc]

Cena za vysoký tarif celkem [Kč/MWh] 6 110,35 5 487,13 4 119,22 5 338,66 4 253,96 5 338,66 4 016,17 3 356,45 3 356,45 3 356,45 2 706,75

Cena za nízký tarif celkem [Kč/MWh] 0,00 0,00 0,00 2 328,02 2 328,02 2 328,02 2 649,92 2 743,22 2 743,22 2 743,22 0,00

Ceník je platný od 1.1.2013 do 31.12.2013 pro zákazníky z distribuční oblasti E.ON Distribuce, a.s.

**Ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH a jsou pouze orientační.

Distribuční sazba C 27d může být přiznána od 1.7.2013. 

* Slevu 3,6% nelze kombinovat s jinými slevami či bonusy, spojenými s dodávkou elektrické energie od Pražské plynárenské, a.s. 

Přehled jednotlivých složek ceny elektřiny platných pro zákazníky Pražské plynárenské, a.s.,                                                                                                                               

kategorie maloodběratel - podnikatel (MOP) ze sítí nízkého napětí. *Ceny při využití produktu Sleva 3,6%. Ceny jsou uvedeny včetně DPH**.
Produkty pro vytápění a ohřev vody

PP Aku C

Cena za příkon podle velikosti hlavního jističe

PP Direkt C

Cena silové elektřiny

Daň z elektřiny

Cena za distribuci elektřiny

Cena za ostatní služby

CELKOVÁ JEDNOTKOVÁ CENA (včetně DPH**)

                                                                            58,10 + plat za příkon dle sazby distribuce a hodnoty jističe

Produkt pro všeobecnou spotřebu

Název produktu PP 24h C

Distribuční sazba


